

Årsredovisning
för
EngeZound Consult AB
556939-4744

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Engeström, Styrelseledamot
2026-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för EngeZound Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet inom konsult IT, konsult logistik samt DJ verksamhet. Företaget har sitt säte i Sthlms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av att bolagets ägare, som även är verksam i bolaget, har tagit en anställning vid sidan av verksamheten. Detta har medfört att färre uppdrag kunnat utföras. Bedömningen är att omsättningen även framöver kommer att vara lägre då verksamheten bedrivs i mer begränsad omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	674	1 039	1 420	1 052
Resultat efter finansiella poster	135	50	147	93
Soliditet (%)	90,7	90,2	78,0	89,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	568 921	36 906	655 827
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 906	-36 906	0
Årets resultat			77 869	77 869
Belopp vid årets utgång	50 000	605 827	77 869	733 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 827
årets vinst	77 869
	683 696
disponeras så att i ny räkning överföres	683 696
	683 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		674 478	1 039 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		674 478	1 039 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 758	-19 926
Övriga externa kostnader		-145 595	-178 952
Personalkostnader	2	-388 489	-810 900
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 778	-4 912
Summa rörelsekostnader		-566 620	-1 014 690
Rörelseresultat		107 858	24 562
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 000	21 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		406	4 353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-492	-52
Summa finansiella poster		26 914	25 801
Resultat efter finansiella poster		134 772	50 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	0
Resultat före skatt		99 772	50 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 903	-13 457
Årets resultat		77 869	36 906

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

0

2 778

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 778

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

166 971

115 971

Summa finansiella anläggningstillgångar

166 971

115 971

Summa anläggningstillgångar

166 971

118 749

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

564 555

540 424

Övriga fordringar

32 260

58 830

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

859

10 959

Summa kortfristiga fordringar

597 674

610 213

Kassa och bank

Kassa och bank

74 804

27 351

Summa kassa och bank

74 804

27 351

Summa omsättningstillgångar

672 478

637 564

SUMMA TILLGÅNGAR

839 449

756 313

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

605 827

568 921

Årets resultat

77 869

36 906

Summa fritt eget kapital

683 696

605 827

Summa eget kapital

733 696

655 827

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

35 000

0

Summa obeskattade reserver

35 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 015

146

Skatteskulder

26 237

10 381

Övriga skulder

500

81 959

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

8 000

Summa kortfristiga skulder

70 753

100 486

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

839 449

756 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 560	24 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 560	24 560
Ingående avskrivningar	-21 782	-16 870
Årets avskrivningar	-2 778	-4 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 560	-21 782
Utgående redovisat värde	0	2 778

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Nacka

Jerry Engeström
Jerry Engeström
Verkställande direktör
2026-03-27